
 

 ./3 

Městský úřad Kolín 
Odbor výstavby – stavební úřad 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, e-podatelna: posta@mukolin.cz 
tel.: +420 321 748 231, fax: +420 321 720 911, e-mail: stavebni.urad@mukolin.cz 
sídlo odboru: Zámecká 160, Kolín I 

 

Žadatel: Naše čj.: MUKOLIN/SU 37031/20-nes 
JON.CZ s.r.o., IČO 27918076  
Radlická  3301/68  
Smíchov  
150 00  Praha 5 

Naše zn.: SU 21926/2019 
  
Počet listů: 3 
Příloh/listů: 0 
  
Vyřizuje: Václav Nešvara 
Telefon: 321 748 286 
E-mail: vaclav.nesvara@mukolin.cz 
  
Datum: 07.05.2020 

 
 

- Nová Ves I., pozemky st.p.č. 191 a p.č. 931/129, 931/142, 931/143, 931/144, 931/176, 931/179, 
1592/7, 1592/8, 1592/9, 1592/10, 1592/11, 1592/13, 1592/15, 1614/2 v k.ú. Nová Ves I. 

- výstavba metropolitní optické sítě JON.CZ 
 

Oznámení 
o zahájení územního řízení 

 
Dne 13.8.2019 podal JON.CZ s.r.o., IČO 27918076, Radlická  3301/68, Smíchov, 150 00  Praha 5 (dále 
jen „žadatel“) žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pro stavební záměr: metropolitní 
optická síť - JON.CZ Ohrada, etapa I. (dále jen „záměr“) na pozemcích stavební parcela číslo 191, 
pozemková parcela číslo 931/129, 931/142, 931/143, 931/144, 931/176, 931/179, 1592/7, 1592/8, 1592/9, 
1592/10, 1592/11, 1592/13, 1592/15, 1614/2 v katastrálním území Nová Ves I.  
 
Dnem podání žádostí bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby (dále jen „uzemní řízení“) ve výše 
uvedené věci. 
 
Popis záměru: 
Jedná se o stavbu veřejné technické infrastruktury – podzemní vedené sítě elektrických komunikací (SEK). 
Celková délka nové trasy je cca 860,9 m. Uvedená délka trasy zahrnuje kopanou kabelovou rýhu v zeleném 
pásu podél komunikace o rozměrech 0,35 x 0,7 m, v chodníku 0,35 x 0,5 m, v komunikaci 0,5 x 1,0 – 1,3 m. 
Mimo chráničky bude vedení SEK zakryto cihlami nebo plastovými, nad kterými bude položena oranžová 
výstražná folie. 
 
Umístění stavby na pozemcích: 
Na pozemcích st.p.č. 191 a na p.č. 931/129, 931/142, 931/143, 931/144, 931/176, 931/179, 1592/7, 1592/8, 
1592/9, 1592/10, 1592/11, 1592/13, 1592/15, 1614/2 v k.ú. Nová Ves I. 
 
Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům. 
 
U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební úřad od 
ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska 
uplatnit nejpozději  

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, 
jinak se k nim nepřihlíží. 
 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební 
úřad, úřední dny: pondělí a středa 8:00-17:00 hod., pouze po předchozí telefonické dohodě). 
 



 

Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 37031/20-nes 2/3 

Poučení 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se v souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, 
se nepřihlíží.  
 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 
jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
 
Eva Havlíčková, v.r.  
vedoucí oddělení stavebního úřadu  
odbor výstavby – stavební úřad  
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
Petr Krčík, Bezručova  57, Nová Ves I, Ohrada, 280 02 Kolín 2 
Renata Grimová, Bezručova  52, Nová Ves I, Ohrada, 280 02 Kolín 2 
Datová schránka: 
JON.CZ s.r.o., Radlická  3301/68, Smíchov, 150 00 Praha 5, DS: PO, v6iead8 
Obec Nová Ves I, Václavské náměstí  22, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, DS: OVM, visbtux 
Energie AG Kolín a.s., Legerova  21, Kolín III, 280 02 Kolín 2, DS: PO, 7tdtvte 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
ČEPRO, a.s., Dělnická  213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, DS: PO, hk3cdqj 
 
Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 
stavební parcela číslo 192, 193, 219, 221, 222, 542, 543, 568, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 605, 
607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, pozemková parcela číslo 931/1, 931/4, 931/5, 931/6, 931/8, 
931/9, 931/20, 931/23, 931/24, 931/30, 931/128, 931/132, 931/133, 931/134, 931/135, 931/136, 931/137, 
931/138, 931/139, 931/140, 931/141, 931/146, 931/147, 931/148, 931/149, 931/150, 931/151, 931/152, 
931/153, 931/154, 931/155, 931/156, 931/166, 931/167, 931/168, 931/169, 931/170, 931/171, 931/172, 
931/173, 931/174, 931/175, 931/177, 931/178, 931/181, 938/1, 938/14, 1592/3, 1592/4, 1592/5, 1592/6, 
1633/6, 1639/2 v katastrálním území Nová Ves I 
 
Dotčené orgány: 
Obecní úřad Nová Ves I, Václavské nám.  22, 280 02 Kolín 2 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí  78, Kolín I, 280 12 Kolín 
 
 



 

Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 37031/20-nes 3/3 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 
 
 
.........................................................................   .................................................................. 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 


	OLE_LINK17
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2020-05-07T14:03:22+0200


	



